
Comunicado solicitação no chat do Pregão Eletrônico 013/2022 - Prefeitura de
Crateús - CE 
1 mensagem

PREFEITURA CRATEÚS <pmclicit@gmail.com> ter, 27 de set de 2022 às 12:46
Para: mmlocacoes22@gmail.com <mmlocacoes22@gmail.com>

27/09/2022 12:44:23 Solicito da licitante MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, o envio da proposta final para o
LOTE 1, conforme o último lance ofertado, acompanhada de sua composição de custos e suas comprovações. Fica
aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a apresentação da proposta final, que deverá ser anexada no campo
"DOCUMENTOS COMPLEMENTARES", de acordo com os 8 e 10 do edital, para que este Pregoeiro possa examinar a
aceitabilidade da proposta.

27/09/2022 12:43:54 Senhor licitante, conforme Art 38 do Decreto Federal Nº 10.024/2019, detentora da melhor
oferta no LOTE 01, solicito que veja a possibilidade de apresentar, caso seja viável, melhor proposta para o respectivo
LOTE. Por gentileza, caso tenha a possibilidade de apresentar um novo valor para o LOTE efetue o lance ou se
manifeste no chat.


